
4. maijā koncertzālē “Latvija” izskanēs
koncerts “Manas zemes sirds”
Pirmdien, 4. maijā, plkst. 16.00 koncertzālē “Latvija” izskanēs Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienas svētku koncerts ”Manas zemes sirds”, kurā uzstāsies Antra Stafecka

un Ingars Viļums ar pavadošo grupu.
Atklājot koncertu, svētku uzrunu teiks Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš.

Antras Stafeckas un Ingara Viļuma abu gaidāmais koncerts “MANAS ZEMES SIRDS” klausītājus priecēs ar aizvien jaunām dziesmām, kuras veltītas  Latvijas dabai, cilvēkiem un mūsu dzīves

ceļiem. Klausītājiem klātienē būs iespēja izbaudīt gan jaunos skaņdarbus, gan iemīļotas dziesmas no mākslinieku iepriekšējo gadu projektiem. Koncertā tiks iekļautas arī klausītājiem zināmas

un jau novērtētas dziesmas – “Dzīparos”, “Dziļumā”, “Es meitiņa kā smildziņa”, “Sauciet” un “Baltu dzīvi nodzīvot”.

“Domāt, runāt un nu jau arī rakstīt par dzīves pamatvērtībām ir kļuvis par manu ikdienu. Es ticu, ka visslēptākajos prāta nostūros katram ir bijis mirklis, kas licis aizdomāties par dzīvi, tās

ritējumu, nozīmi un jēgu tajā. Un tad ar sirds gudrības un intuīcijas palīdzību cilvēks ir sācis iet pats savu patiesības ceļu. Nav vajadzīgs ilgs laiks un maldīšanās, lai saprastu, kas ir īstas un

patiesas šīs dzīves ceļa vērtības. Mūsu senči tās jau sen ir aprakstījuši un nodevuši mums no paaudzes paaudzē.  Atliek vien atrast īsto brīdi īslaicīgi “modernajā’’ pasaulē, lai ieklausītos

nemainīgajā dzīves īstenībā,” stāsta Ingars Viļums.

Antra Stafecka par veiksmīgo sadarbību saka: “Tautasdziesma mūs abus ir apvienojusi. It kā viss vienā četrrindē ir pateikts tik skaidri un vienkārši. Bet, ja ieklausās, tad var iepeldēt visuma

emocijās. Cik kodu slēpjas tajā, nevaram pat aptvert, vien sajust un saprast. Daudz iedvesmas esam smēlušies gan mūsu senču, gan dižu rakstnieku radītās tautasdziesmās, lai veidotu savas

četrrindes, savus stāstus”.

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālo atbalsu un tā apmeklējums tradicionāli būs bez maksas.

Bezmaksas ieejas kartes varēs saņemt no 20. aprīļa plkst.12.00 koncertzāles “Latvija” kasē. Viena persona var saņemt līdz četrām ieejas kartēm.
Informējam, ka pasākuma laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana organizatora vajadzībām. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma publicitātes nolūkos, koncertzāles “Latvija”

mājas lapas un sociālo tīklu kontos.


